



PO.TE.CO.
POLO TECNOLOGICO CONCIARIO

Data 06/05/2021

Rapporto di Prova 21-3135/1

SURE SKINS S.r.l.

Pagina 1 di 2

Spett.le
SURE SKINS S.r.l.
Via A. Romaldo, 8
84134 Salerno (SA)

1. Dati del campione

Denominazione: ART. RENEW
Codice campione: 21-3135/1
Matrice: Tessuto

Ricevuto il: 29/04/2021

2. Dati del campionamento

Campionato da: Committente

3. Dati amministrativi

Codice cliente: 923

Preventivo: 202100206

4. Avvertenze e legende

La riproduzione parziale del presente rapporto di prova è consentita solo previa autorizzazione del Po.Te.Co. s.r.l. I dati riportati nel presente Rapporto di Prova si riferiscono esclusivamente al campione sottoposto alle prove. I dati grezzi ed i tracciati strumentali sono conservati dal laboratorio per 5 anni. Il campione residuo ed il contro-campione sono conservati rispettivamente dal laboratorio per 2 mesi e 15 giorni dalla data del rapporto di Prova, salvo diverse indicazioni e se quantità e natura del campione originario lo permettono. Il campione è stato sottoposto alle prove come pervenuto al laboratorio, salvo diverse indicazioni. Se non già indicato nel Rapporto di Prova sono disponibili su richiesta i dati di incertezza di misura delle singole prove. LQ = Limite di Quantificazione del metodo; U = Incertezza estesa della prova espressa con la stessa unità di misura del risultato e calcolata con un fattore di copertura $k=2$ corrispondente ad un livello di probabilità di circa il 95 % o come intervallo di confidenza calcolato ad un livello di probabilità di circa il 95 %; U.M. = Unità di Misura; GRS = Indice scala dei grigi; n.a. = Non applicabile. I dati relativi a "Denominazione" e "Dati del campionamento" sono stati forniti dal Cliente.

5. Note sul campione

Approvato dal
Tecnico Laboratorio
Giuseppe Morello

PO.TE.CO. Srl

Via San Tommaso, 119/121/123 - 56029 - Santa Croce sull'Arno (PI) - Italy

C.F. & P.I. 01579410505 - Tel. +39 0571471318 - Fax +39 0571486972

info@polotecnologico.com

ready made | recycled leather

SURE SKINS SRL Via San Vito, 6 83029 Solofra (AV)_ Italy
+39 0825 534711 ivan.dariento@sureskins.it sureskins.it



9



PO.TE.CO.
POLO TECNOLOGICO CONCIARIO

Data 06/05/2021

Nuova emissione 21-3135/1

SURE SKINS S.r.l.

Pagina 2 di 2

6. Risultati (data inizio prove: 29/04/2021 - data fine prove: 06/05/2021)

Parametro	U.M.	Risultato
Solidità del colore allo strofinio - UNI EN ISO 11640:2018		
Secco - Lato dritto - Feltro bianco		
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO	SCALA DEI GRIGI	5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO	SCALA DEI GRIGI	5
PESO APPLICATO	g	1000
NUMERO DI CICLI	Cicli	100
Solidità del colore allo strofinio - UNI EN ISO 11640:2018		
Umido - Lato dritto - Feltro bianco		
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO	SCALA DEI GRIGI	4/5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO	SCALA DEI GRIGI	5
PESO APPLICATO	g	1000
NUMERO DI CICLI	Cicli	20
Solidità del colore allo strofinio - QB/T 2537:2001		
Secco - Lato dritto - Feltro bianco		
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO	SCALA DEI GRIGI	5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO	SCALA DEI GRIGI	5
PESO APPLICATO	g	1000
NUMERO DI CICLI	Cicli	100
Solidità del colore allo strofinio - QB/T 2537:2001		
Umido - Lato dritto - Feltro bianco		
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO	SCALA DEI GRIGI	4/5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO	SCALA DEI GRIGI	5
PESO APPLICATO	g	1000
NUMERO DI CICLI	Cicli	20

Fine del Rapporto di Prova

Approvato dal
Tecnico Laboratorio
Giuseppe Morello

PO.TE.CO. Srl
Via San Tommaso, 119/121/123 - 56029 - Santa Croce sull'Arno (PI) - Italy
C.F. & P.I. 01579410505 - Tel. +39 0571471318 - Fax +39 0571486972
info@polotecnologico.com

ready made | recycled leather

SURE SKINS SRL Via San Vito, 6 83029 Solofra (AV)_ Italy
+39 0825 534711 ivan.dariento@sureskins.it sureskins.it



PO.TE.CO.
POLO TECNOLOGICO CONCIARIO

Data 06/05/2021

Allegato Rapporto di Prova 21-3135/2

SURE SKINS S.r.l.

Pagina 1 di 2

1. Dati del campione

Denominazione: ART. RENEW

Codice campione: 21-3135/2

Ricevuto il: 29/04/2021

Matrice: Tessuto

Solidità del colore allo strofinio - UNI EN ISO 11640:2018 -
Secco - Lato dritto - Feltro bianco -
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO - SCALA DEI GRIGI 5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO - SCALA DEI GRIGI 5

Osservazioni sul provino: Nessun danno

PESO APPLICATO - g 1000
NUMERO DI CICLI - Cicli 100

Solidità del colore allo strofinio - UNI EN ISO 11640:2018 -
Umido - Lato dritto - Feltro bianco -
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO - SCALA DEI GRIGI 4/5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO - SCALA DEI GRIGI 5

Osservazioni sul provino: Nessun danno

PESO APPLICATO - g 1000
NUMERO DI CICLI - Cicli 20

Solidità del colore allo strofinio - QB/T 2537:2001 -

Po.Te.Co. s.c.r.l.

Via San Tommaso, 119/121/123 56029 - Santa Croce sull'Arno (Pisa)
P.I. 01579410505 Tel 0571 471.318 / 360.078 Fax 0571 486.972 info@polotecnologico.com

Pagina 1 di 2

ready made | recycled leather

SURE SKINS SRL Via San Vito, 6 83029 Solofra (AV)_ Italy
+39 0825 534711 ivan.dariento@sureskins.it sureskins.it



PO.TE.CO.

POLO TECNOLOGICO CONCIARIO

Data 06/05/2021

Allegato Rapporto di Prova 21-3135/2

SURE SKINS S.r.l.

Pagina 2 di 2

1. Dati del campione

Denominazione: **ART. RENEW**

Codice campione: 21-3135/2

Ricevuto il: 29/04/2021

Matrice: Tessuto

Secco - Lato dritto - Feltro bianco -
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO - SCALA DEI GRIGI 5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO - SCALA DEI GRIGI 5

Osservazioni sul provino: Nessun danno

PESO APPLICATO - g 1000
NUMERO DI CICLI - Cicli 100

Solidità del colore allo strofinio - QB/T 2537:2001 -
Umido - Lato dritto - Feltro bianco -
SCARICO DEL COLORE SUL FELTRO - SCALA DEI GRIGI 4/5
VARIAZIONE DEL COLORE SUL PROVINO - SCALA DEI GRIGI 5

Osservazioni sul provino: Nessun danno

PESO APPLICATO - g 1000
NUMERO DI CICLI - Cicli 20

Po.Te.Co. s.c.r.l.

Via San Tommaso,119/121/123 56029 - Santa Croce sull'Arno (Pisa)
P.I. 01579410505 Tel 0571 471.318 / 360.078 Fax 0571 486.972 info@polotecnologico.com

Pagina 2 di 2

ready made | recycled leather

SURE SKINS SRL Via San Vito, 6 83029 Solofra (AV)_ Italy
+39 0825 534711 ivan.dariento@sureskins.it sureskins.it